PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О согласовании проекта Закона
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»
Принято Думой города

24 декабря 2019 года

Рассмотрев проект Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:

1. Согласовать проект Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Н.Е. Цыбулько

24 декабря 2019 года

№ 691-VI